

Artikelpass

Artikel-Nr.: 13321
Datum: 12.02.2026

Snack Mix im 9cm Bügelglas 50g - 16 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

Genießen Sie unsere köstliche Auswahl im Snack Mix – jetzt im Bügelglas im Retro-Style, das durch den Dichtring luftdicht wiederverschließbar ist und nicht nur einen Hauch von guter alter Zeit versprüht, sondern wegen seiner Nachhaltigkeit jetzt auch wieder total modern ist. Perfekt portioniert, ist dieser Snack Mix die ideale Lösung für Ihre Gäste, die auf der Suche nach einem leckeren und vielseitigen Genuss für Zwischendurch sind. Probieren Sie ihn noch heute und bieten Sie Ihren Gästen Geschmack in seiner besten Form!

2. Zutaten

Zutaten: Erdnüsse, Reis, Mehl (Gluten), Palmöl, Zucker, Stärke (Mais, Weizen), Sonnenblumenöl, Maismehl, Salz, natürliche Geschmackszusätze, Milch (Laktose), Maltodextrin, Sojasaucen-Pulver, Wasabi, Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Koji, Gewürz, Gummi arabicum, Chili, Senfaromen, Kartoffelstärke, Palmöl, Carnosolsäure. Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Ammoniak-Zuckerulöl, Paprikaextrakt Capsanthin. Backtriebmittel/ Säureregulator: Natriumcarbonat. Säuerungsmittel: Citronensäure. Geschmacksverstärker: Dinatrium-5-ribonucleotid. Kann Spuren von Fisch, Schalenfrüchten, Sellerie, Sesamsamen, Weichtieren (Mollusken) enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.114 kJ
Brennwert:	506 kcal
Fett:	28 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	7,5 g
Kohlenhydrate:	54 g
-davon Zucker:	14 g
Eiweiß:	9,5 g
Salz:	2,0 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Fisch und Fischerzeugnisse:	Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Spuren
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse:	Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren

